
                      Rozkaz vrchního přednosty UŽST č. 1/2006  k PN D3 Tršnice – Luby u Chebu – účinnost od 01. 07. 2006

Rozkaz vrchního přednosty UŽST č. 1/2006      
k PN D3 Tršnice – Luby u Chebu

1. V článku 12  se odstavce 4, 5, 6 a 9 mění takto:

Zastávka Vonšov , neobsazena. 
Administrativně přidělena UŽST Cheb.

Nákladiště zastávka Skalná je dopravna D3. Neobsazena.                    
Administrativně přidělena UŽST Cheb.

Nákladiště zastávka Velký Luh je dopravna D3, neobsazena.               
Administrativně přidělena UŽST Cheb.

Nákladiště zastávka  Luby u  Chebu (20,807)  je dopravna D3.                    
Administrativně přidělena UŽST Cheb.

Poslední odstavec se mění takto:
V neobsazených dopravnách, zastávkách a místech s kolejovým  rozvětvením  
provádí dozor po stránce bezpečnosti a pořádku  dozorčí provozu - vedoucí
směny a přednosta ŽST Tršnice, v rozsahu stanoveném jejich  pracovní náplní            
a vyplývající z titulu jejich funkce.

2. V článku 16 a 23 se mění pracovní zařazení dozorčí na přednosta ŽST Tršnice.

3. Článek 28. Ohlašování vlakové dopravy se mění takto:

Zavedené a odřeknuté vlaky nákladní přepravy  ohlašuje dirigující dispečer 
staničnímu dozorci v ŽST Tršnice. Hlášení zapisuje dirigující dispečer do 
telefonního zápisníku.

4. Článek 29. Zpoždění vlaku se mění takto:

Strojvedoucí je  povinen ohlásit dirigujícímu dispečerovi  zpoždění  i  menší  než  
10 minut,  vzniklé při odjezdu nebo při jízdě ze Skalné do Tršnic. Důvodem je 
čekání přípojných vlaků v ŽST Tršnice. Dirigující dispečer oznámí zpoždění vlaků 
též staničnímu dozorci v ŽST Tršnice . 

5. Článek 31. Stav zátěže se mění takto:

Dirigující  dispečer  je informován o stavu zátěže na trati podle údajů 
v Příkazovém listě, vystaveném vozovým dispečerem ŽST Cheb, předloženým 
vedoucím obsluhy nákladního vlaku.

Platnost: od: 01. 07. 2006
               do: 30. 06. 2007 nebo do vydání 5. změny PN D3 Tršnice – Luby          

u Chebu

RVP UŽST č. 1/2006 k PN D3 Tršnice – Luby u Chebu  založte do přílohy č. 58 SŘ         
a u jednotlivých výše uvedených článků  obyčejnou tužkou poznamenejte odkaz na 
tento rozkaz (+R 01/06).

V Chebu dne 26. 06. 2006
Vrchní přednosta uzlové stanice

Bc. Matička Libor 


